CÔNG TY CP CHỨNG
KHOÁN HẢI PHÒNG

HAIPHONG SECURITIES
JOINT STOCK COMPANY

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------
Số: 315/CBTT-CKHP
No.: 315/CBTT-CKHP

Hải Phòng, ngày 30 tháng 12 năm 2024
Hai Phong, December 30, 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: State Securities Commission/ Vietnam Stock Exchange/ Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CTCP Chứng khoán Hải Phòng/ Hai Phong
Securities Joint Stock Company

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: HAC

- Địa chỉ/Address: Số 7, lô 28A, Lê Hồng Phong, Phường Đông Khê, Quận Ngô Quyền,
TP Hải Phòng/ No. 7, Lot 28A, Le Hong Phong, Dong Khe Ward, Ngo Quyen District, Hai
Phong City.

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 02253.842335                         Fax: 02253.746266

- E-mail: haseco@haseco.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

CTCP Chứng khoán Hải Phòng khắc phục vi phạm, thực hiện công bố các thông tin phải
công bố theo Quyết định xử phạt vi phạm hành chính của Ủy ban Chứng khoán Nhà
nước, Công ty bổ sung nội dung công bố thông tin sau:

Nghị quyết của Hội đồng quản trị thông qua giao dịch giữa Công ty với ông Vũ Xuân
Cường (người có liên quan của người nội bộ Công ty) với giá trị từ 10% trở lên trên tổng
tài sản của Công ty.

Hai Phong Securities Joint Stock Company has remedied the violation and publish the
information that must be published according to the Decision on administrative sanctions
of the State Securities Commission, the Company adds the following information to be
disclosed:

Resolution of the Board of Directors approving the transaction between the Company and
Mr. Vu Xuan Cuong (a related person of the Company's insider) with a value of 10% or
more of the Company's total assets.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
30/12/2024 tại đường dẫn: https://haseco.vn/tathongtin/cong-bo-thong-tin/

This information was published on the company’s website on December 30, 2024, as in the
link: https://haseco.vn/tathongtin/cong-bo-thong-tin/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby certify that
the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm/Attached
documents:
Nghị quyết số 240/2023/NQ-CKHP ngày
25/12/2023./ Resolution No. 240/2023/NQ-
CKHP dated December 25, 2023.

Nghị quyết số 62/2024/NQ-CKHP ngày
01/04/2024./ Resolution No. 62/2024/NQ-
CKHP dated April 1, 2024.

		2024-12-30T16:33:55+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN HẢI PHÒNG
	I am the author of this document